[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1132 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de galerias pluviais e a pavimentação asfáltica na Rua João Sabino de Azevedo, a partir do número 395, até a Policlínica.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da comunidade citada vêm enfrentando transtornos devido ao estado de degradação da rua.

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de setembro de 2018
)